ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

 PROTOCOLO

Em____/____/_____

Hrs_______________

SobN°_____________

Ass.:_____________

Projeto De Lei

N°_____/______

APROVADO
Projeto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução
x Requerimento

Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da Câmara Emenda

Autor: Leandro Santos                                                            Partido: UNIÃO BRASIL

 Requerimento 18/2022
O Vereador  que  abaixo  subscreve  Propõe  à

nobre  Mesa,  consultado  o  augusto  e  soberano
Plenário,  na  forma  regimental,  seja  encaminhado
expediente a Exma. Senhora Prefeita Antônia Eliene
Liberato  Dias,  com  cópia  para  a  secretaria  de
Educação consubstanciado na seguinte  Proposição
Plenária  :

 Solicito  da  Secretaria  Municipal  de  Educação   informações  referentes  ao
número,  nomes  e  termo  de  atribuição  dos  professores  cedidos  pelo  Estado  ao
município de Cáceres.

Justificativa:

As  informações  requeridas  serão  importantes  para  subsidiar  o  trabalho
parlamentar.

Sala das Sessões,  29 de Julho 2022

                  ______________________________
        Ver. Leandro Santos
 Partido: UNIÃO BRASIL

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707             site: hƩps://www.caceres.mt.leg.br/                     Pag.      1

		2022-07-29T07:41:55-0400
	LEANDRO DOS SANTOS:73082740120